
Motion till kommunfullmäktige i Enköpings kommun 

Uppföljning av revisionen avseende årsredovisning 

Med anledning av kommunfullmäktiges behandling den 23 april 2024 av ärende 

KS2024/309 Revisionsberättelse för 2023 vill jag anföra följande. 

Revisionsberättelsen innehöll ett flertal kritiska punkter, varav några allvarliga, 

och ett antal rekommendationer till Kommunstyrelsen och alla nämnder utom 

Valnämnden. 

Jesper Englundh och jag yrkade att Kommunstyrelsen och de nämnder som fått 

rekommendationer av revisorerna inom ett halvår skulle återkomma till kom-

munfullmäktige med en redogörelse över vilka åtgärder som vidtagits med 

anledning av dessa rekommendationer. Yrkandet avslogs. 

Alla andra revisionsrapporter remitteras till de organ som granskats med begä-

ran om yttrande över det som revisorerna för fram. Därigenom skaffar sig kom-

munfullmäktige kunskap om brister i verksamheten och om hur de åtgärdas.  

Man kan med fog säga att verksamheten med revisionsrapporter inklusive 

remiss av dem är ett verktyg för fullmäktige att ta det ansvar för kommunens 

verksamhet som följer av kommunallagen. Ett annat sätt att uttrycka detta på är 

att den förtroendevalda revisionen fungerar som fullmäktiges instrument för 

granskningen av den kommunala verksamheten. 

Ur denna synvinkel är det en brist att revisionsberättelsen rörande årsredovis-

ningen inte remitteras till de granskade organen för yttrande. Genom ett sådant 

remissförfarande skulle fullmäktiges granskande verksamhet förbättras vilket 

på sikt bör kunna verka effektivitets- och kvalitetshöjande till gagn för kommu-

nens medlemmar.  

Därför föreslår jag följande. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

Kommunstyrelsen ges i uppdrag att formulera ett förslag till en rutin enligt vil-

ken revisorernas revision av årsredovisningen remitteras till de granskade för 

att därefter åter behandlas i fullmäktige. 

Örsundsbro den 16 maj 2024 

 

 

 

Sverker Scheutz 


	15. Nyinkomna motioner och interpellationer - Motion Remiss av revisorernas yttrande över årsredovisningen

